
 
13 ноября 2014 года № 219 

 

 О приостановлении действия пункта 23 решения Думы города 

Костромы от 27 сентября 2007 года № 105 "О денежном содержании 

лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы города Костромы" 

 

 

Размещено на официальном сайте Думы города Костромы 24.11.2014 

 

Руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 23 решения Думы 

города Костромы от 27 сентября 2007 года № 105 "О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы 

города Костромы". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 


